
 

 

  

 

Pagina 1 van 1 

RAADSBESLUIT 
 

De raad van de gemeente Eemnes; 
 
Gelezen het voorstel d.d. 9 december 2025 van burgemeester en wethouders over de 
Verordening tot intrekking van de hondenbelasting gemeente Eemnes; 
 

BESLUIT: 
 

De verordening tot intrekking van de hondenbelasting vast te stellen.   

 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 15 december 2025. 
 
 
Mw. A. de Graaf- Gerrits   R. van Benthem RA 
Griffier      Voorzitter 
 


